  T-WHRM34LG/RS シリーズ
  1 / 4  230330
パワーサプライデバイス(230126)
製品仕様書
商品名 ︓EU RoHS指令準拠ハーネス仕様工事用タップ
型番  ︓T-WHRM34LG/RS シリーズ
バリエーション
 T-WHRM3430LG/RS   約 3m
 T-WHRM3450LG/RS  約 5m
エレコム株式会社
  T-WHRM34LG/RS シリーズ
  2 / 4  230330
パワーサプライデバイス(230126)
本製品は、一般家庭、オフィスでの使用を想定しております。その他環境での使用による諸現象に関して
は保証しておりません。
環境が著しく変化する場所、振動、ほこり、水濡れ等が起きる場所ではお使いできません。
対応 OS および機器、ソフトウェア等は発売日時点での確認事項です。
動作確認 OSは日本国内店頭販売モデルを基準としております。また、修正パッチ、サービスパック等の
追加モジュールは発売日時点での最新版を基準としております。
すべての接続デバイスの動作を保証するものではありません。
医療用途など人命に関わる特殊な環境では使用しないでください。
商品名や製品名等は、一般に各社の商標または登録商標です。
御社ご指定の外観以外の箇所につきましては、製品改良のため、仕様変更することがあります。
  T-WHRM34LG/RS シリーズ
  3 / 4  230330
パワーサプライデバイス(230126)
特徴
 ハーネスプラグ仕様 4個口の工事用タップです。環境に配慮し高い安全性を実現。
 工事用・物件用としての大量導入に最適です。
一般仕様
本体差込口形状 3 ピン
本体差込口個数 4個口
プラグ仕様 ハーネスプラグ
コード長  T-WHRM3430LG/RS 約 3m
  T-WHRM3450LG/RS 約 5m
定格  15A・125V・1500W
通電表示ランプ ○
二重被ふく ○
抜け止め機能 ○
マグネット ○
壁掛け用フック ○
カラー グレー
外形寸法 幅約 244.0mm×奥行約 45.0mm×高さ約 26.6mm
質量  T-WHRM3430LG/RS 約 735g
  T-WHRM3450LG/RS 約 1065g
環境配慮事項 環境配慮パッケージ
材質  本体︓ABS、プラグ受け部分︓ユリア樹脂
使用可能地域 本製品は日本国内の電源を想定して設計されていますので、
  日本国外ではご使用いただけません。
保証期間
 初期不良のみ交換
 接続製品の制限として、壁コンセントから電源を取るように指示されている製品は接続できません。
 冷暖房器具・調理器具・電子レンジなど大電流が必要な製品を接続した場合、接続部分が加熱
 し、変形・発熱・発火の恐れがあります。使用しないでください。
 接続する機器のプラグ刃が変形・磨耗・さびなどが発生している場合、接続部分が加熱し、変形・
 発熱・発火の恐れがあります。使用しないでください。
 振動・埃・環境変化の激しい場所で使用した場合、接続部分が接触不良を起こし、変形・発熱・
 発火の恐れがあります。使用しないでください。
  T-WHRM34LG/RS シリーズ
  4 / 4  230330
パワーサプライデバイス(230126)
図